Chị Phạm Thị T và anh Nguyễn Ngọc D thống 

nhất đã tự thỏa thuận phân chia xong nên chị T và anh D không yêu cầu Toà án 

giải quyết.  

- Về án phí: Chị Phạm Thị T và anh Nguyễn Ngọc D thống nhất thỏa 

thuận: Chị Phạm Thị T chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là 150.000đ (Một 

trăm năm mươi nghìn đồng) nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí 

300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) chị T đã nộp theo biên lai thu số 0005492 ngày 

08/5/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa 

nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 2 - Thanh Hóa.  

Trả lại cho chị T 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền tạm 

ứng án phí dân sự sơ thẩm và 34.761.000đ (Ba mươi tư triệu bảy trăm sáu mươi 

mốt nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí giá ngạch tài sản mà chị T đã nộp theo biên 

lai thu số 0005492 ngày 08/5/2025 và biên lai thu số 0005517 ngày 28/5/2025 

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa nay là 

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 2 - Thanh Hóa.